“*Voluntarie certe et nostro arbitrio movemus musculos cunctos, in quibus inseritur portio minor. Hunc vero voluntarium musculorum motum a sola minori quinti portione pendere, non a septimo, vel faciali nervo, qui alicubi cum ramis ipsius consociatur, demonstratum fuit ex eo quod in carnea substantia musculi temporalis, et in musculis pterygoideis præsertim, soli immittantur minoris quinti portionis rami absque ullis nervi facialis propaginibus, et tamen isti musculi voluntatis obediunt imperio. . . . Spectat igitur portio minor ad nervos vitæ animalis, et quidem ad nervos motorios; nullibi enim sensibus præest, et habita ratione ipsius officii, NERVUS MASTICATORIUS esset dicendus. Patet igitur, quam merito Paletta, anatomicis ductus rationibus spectataque diversa origine, structura, et itinere, dixerit nervum crotaphiticum, et buccinatorium distinctos a quinto pari nervos constituere, namque et physiologicus ipsorum usus demonstrat, a majori quinti portione differre ipsammet portionem minorem.*” (p. 177.)

“*Verum demonstrato, prout satagemus, minorem hanc portionem per se voluntarios exequi motus, inquirendum remanet, cur in quibusdam circumstantiis involuntarie, vel ab instinctu moveat musculos, in quibus inseritur. Hoc pa-*

* This is the first time, and the only place in this paper, where we met with this celebrated anatomist's name—See Mr. A. Shaw's article, in the *Med. Gaz.* July 19th. p. 563.

† See Part II. of the *Edinburgh Medical and Surgical Journal*, July 1, 1834.

riter anatomes explicatur adjumento; vidimus porro in præcedenti dissertatione (*he means the second part, which contains the anatomy of this nerve*), minorem quinti portionem in suo e foramine ovato egressu intime ut plurimum per plexum ganglioformem cum maxillari inferiori connecti, insuper et fere omnes ramos portionis minoris accipere radices, aut filamenta a ramis maxillaris inferioris; igitur portio minor in propriis ramificationibus est nervus compositus *ex propriis filamentis, et a filamentis maxillaris inferioris: nihil mirum inde, si voluntarios ut plurimum, et modo etiam involuntarios exequatur motus, quos tamen producit non per propria filamenta, sed per ea, quæ a maxillari inferiori proveniunt, quem organicæ vitæ præesse, et involuntarios perficere motus, ex superius dictis, constare dijudico.*" (See pp. 177 and 178.)

"Sunt igitur musculi, qui mixtos exequuntur motus, modo voluntarios, modo involuntarios, sunt et nervi, sed isti *vel constant e diversorum nervorum filamentis in unicum fasciculum collectis, vel filamenta unicum nervum constituentia diversam habent in encephalo originem.*" (p. 178.)